
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

MT Teplice 
 
 
Datum: 19. 9. 2020   
 
Kategorie: dorostenci/dorostenky 
 
Počet závodníků 1.JCBO: 15  z toho:  3 dorostenky 
     12 dorostenců  
 
Trenéři: Dušan Koza 
 
Hodnocení: 
 Turnaj probíhal na 4 tatami a tradičně velmi dobře organizován. Byl poznamenán 
koronavirovým opatřením, a proto se nesjela taková zahraniční účast jako v předešlých letech. 
Přesto reprezentační výběr Slovenska prokázal výbornou kvalitu. Dalšími zahraničními 
účastníky byli Poláci, kteří, jak víme, vždy přivezou i kvalitní závodníky. 
 Z tohoto pohledu se jednalo o skvělý turnaj, který i v nepřiznivých podmínkách 
zachoval svoji silnou reputaci. 
 
Dorostenci 1. JCBO: 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Tomáš  Vontor -50 1/2 5. 
Jakub Vršek -55 3/1 3. 
Petr Caletka -60 1/2 Bez. 
Filip  Čebík -60 0/1 Bez. 
Filip Malaczynski -60 3/2 5. 
Jan  Matýsek -60 0/1 Bez. 

Tomáš Meixner -60 4/1 3. 
Adam  Siuda -60 0/1 Bez. 

Jiří Lindovský -66 0/1 Bez. 
Filip Kršňák -73 1/2 Bez. 

Michal Čerchla -81 0/1 Bez. 
Dominik Motyka -81 0/2 Bez. 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
Dorostenky 1. JCBO: 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Tereza Václavková -57 3/2 5. 

Dominika Kuželová -63 0/2 Bez. 
Alexandra Kokešová -57 1/2 7. 

     
 
 
Závěrečné hodnocení: 

Poměr vyhraných a prohraných utkání je pro nás tentokráte negativní 17V/23P. Turnaj 
se nám nevyvedl tak jako minulý týden Brno, kde jsme předváděli o mnoho lepší výkony. 
Nepotvrdili jsme tak stoupající sportovní úroveň. Je potřeba vše zaměřit na závěrečnou 
přípravu směrem k MČR, kde samozřejmě ještě uvidíme podle ranking listu, kdo vše se 
nominuje. 

Nejlepších výkonů dosáhli Tomáš Meixner, Filip Malaczynski a Jakub Vršek. Hlavně 
Tomáš Meixner s Filipem předváděli rvavé a technicky dobré judo. Moc se mi oba v turnaji 
líbili. Kuba na oplátku, jak slíbil, tak udělal. Slíbil mi, že když ho vezmu na závody, tak že 
udělá medaili a udělal.   
 
 
 
 
 
V Ostravě: 2. 10. 2020    Zpracoval: Dušan Koza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 

                                  MT Teplice  
 
Datum:                                                20..9.2020 
 
Kategorie: junioři  
                                                           
Trenéři: Hvozdovič M 
 
 
Celkové hodnocení:  
Původní EP dorostu, který byl změněn na MT, proběhl na třech tatami. 
V turnaji, kde mezinárodní účast obstarali takřka výhradně závodníci z Polska, se sešla v 60-
ce poměrně početná sestava závodníků. Turnajový režim Radkovi svědčí, tentokrát žádné 
drama nepřipustil, všechny své zápasy ukončil před časovým limitem a po zásluze zvítězil.  
Nejkratší zápas byl finále, které netrvalo ani 15 vteřin. 
Největší přínos vidím v tom, že se sice pomalu, ale učí se zvládat emoce a různé negativní 
vlivy během a před soutěží. 
 
 
 
 
Jednotlivá utkání: 

 
Jméno váha Výhry/prohry umístění 
Rýpar Radek -60 kg 4/0 1. 
Meixner Tomáš -60kg 1/1 7. 
Vršek Jakub -60kg 0/1 Bez 
Malaczynski Filip -60kg 2/2 5. 
Motyka Dominik -73kg 0/1 Bez 
Václavková Tereza -57kg 0/2 Bez 
 Celkem 7/7  
 

 
 
 
V Ostravě: 22.9.2020  zpracoval: Hvozdovič M. 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 


